

Dodávateľ: Mária JAŠČUROVÁ JAMAR 08605 Lukov pri Bardejove 118 SR Lukov 96		Odberateľ: IČO: 00322342 DIČ: IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:	
IČO: 33687412 DIČ: 1020702727 IČ DPH: SK1020702727		Obecný úrad LUKOV 08605 Lukov SR	
Tel.: 0544766203 E-mail: Fax: WWW:		<i>27.12.2011</i>	
Účet: 281441522/0200 VS: 110022 IBAN: SK51 0200 0000 0002 8144 1522 KS: 0008 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:		<i>699011</i> <i>27.12.2011</i>	
Dátum dodania/pzp: 27.12.2011 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 27.12.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 10.01.2012 Objednávka: Číslo dod. listu: VPF11000027 Stredisko:		<i>613,29</i>	

Fakturuje Vám za dodaný tovar pre ŠJ pri MŠ Lukov celkovú finančnú čiastku

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1000367	BOBKOVY LIST 10G MASPOMA	6,000	ks	0,22	1,30	20	0,26	1,56	
2.	153	ROLOVANE PLECE 1KG VIJOFEL	0,400	ks	3,45	1,38	20	4,12	1,65	
3.	317	BRIOSKA- JEMNE PEČIVO 40G MALCOV	49,000	ks	0,13	6,13	20	0,15	7,35	
4.	2475	ČAJ PIGI 30G BOP	6,000	ks	0,50	3,00	20	0,60	3,60	
5.	1004836	ČAJ OVOCNY 40G SAGA	8,000	ks	0,68	5,47	20	0,82	6,56	
6.	1000059	ČAJ ZMES OVOCIA 40G BOP	1,000	ks	0,72	0,72	20	0,86	0,86	
7.	1000998	CBA OVOCNY ČAJ JAHODA 40G	15,000	ks	0,77	11,50	20	0,92	13,80	
8.	444	CESNAK 1KG 1TRIEDA ČINA	0,480	kg	3,00	1,44	20	3,60	1,73	
9.	2	CHLIEB TM. PŠEN.-RAŽNY 1000G BARDEJOV	17,000	ks	1,08	18,28	20	1,29	21,93	
10.	43	CHLIEB ŠANDAL 900G PŠEN.-RAŽNY	6,500	ks	0,88	5,69	20	1,05	6,83	
11.	453	CIBUĽA 1KG 1TRIEDA POLSKO	0,300	kg	0,27	0,08	20	0,30	0,09	
12.	446	CITRON 1KG 1TRIEDA ŠPANIELSKO	3,400	kg	1,17	3,97	20	1,40	4,76	
13.	1003593	CUKOR KRYŠTAL 1KG KORUNNY	13,000	ks	0,96	12,46	20	1,15	14,95	
14.	1000823	CUKOR KRYŠTAL 1KG POVAŽSKY	2,000	ks	1,04	2,08	20	1,25	2,50	
15.	1003676	CUKOR PRAŠKOVY 1KG KORUNNY	1,000	ks	1,03	1,03	20	1,23	1,23	
16.	1000014	ŠKORICOVY CUKOR 20G LIANA	2,000	ks	0,06	0,12	20	0,07	0,14	
17.	1001495	VANILKA 20G SEREĎ	10,000	ks	0,05	0,50	20	0,06	0,60	
18.	188	Droždíe 42G FALA	32,000	ks	0,17	5,33	20	0,20	6,40	
19.	188	Droždíe 42G FALA	4,000	ks	0,11	0,43	20	0,13	0,52	
20.	1004150	FAZUĽOVE STRUKY 660G ADY	5,000	ks	0,92	4,58	20	1,10	5,50	
21.	365	FAZUĽA FAREBNA 500G BALIMA	4,000	ks	0,54	2,17	20	0,65	2,60	
22.	364	Hrach poleny 500g BALIMA	3,000	ks	0,38	1,15	20	0,46	1,38	
23.	1002950	HRAŠOK 210G NOVOFRUCT	15,000	ks	0,38	5,63	20	0,45	6,75	
24.	1003124	HROZIENKA 100G BALA	1,000	ks	0,29	0,29	20	0,35	0,35	
25.	11811	JOGURT ČOKOL. BANAN 150G SABI	18,000	ks	0,36	6,45	20	0,43	7,74	
26.	1004627	DUETKO ČERNICA 125G SABI	69,000	ks	0,23	16,10	20	0,28	19,32	
27.	1004628	DUETKO JAHODA 125G SABI	13,000	ks	0,33	4,33	20	0,40	5,20	
28.	1004736	KAKAO 100G ORION	1,000	ks	0,77	0,77	20	0,92	0,92	
29.	1004425	KAKAO 100G MANYA	1,000	ks	0,58	0,58	20	0,70	0,70	
30.	442	KAPUSTA 1KG 1TRIEDA POLSKO	6,500	kg	0,23	1,52	20	0,28	1,82	

PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH Zľava	
				za mj	spolu	za mj		spolu [%]	
	1002995 KAPUSTA KVASENA 1KG 1TRIEDA POLSKO	3,000	ks	0,67	2,00	20	0,80	2,40	
8595051647474	KEČUP JEMNY 500G ZAJKO	1,000	ks	0,63	0,63	20	0,75	0,75	
33.	1000974 BROSKYNE 850 ML	1,000	ks	0,88	0,88	20	1,05	1,05	
34.	1883 KOPOR SUŠENY 10G MASPOMA	1,000	ks	0,33	0,33	20	0,40	0,40	
35.	3024 ČIERNE KORENIE MLETE 20G THYMOS	1,000	ks	0,21	0,21	20	0,25	0,25	
36.	1002919 ČIERNE KORENIE MLETE 20G J.C.HORN	1,000	ks	0,19	0,19	20	0,23	0,23	
37.	3284 KORENIE NOVE MLETE 20G VIDO	1,000	ks	0,28	0,28	20	0,33	0,33	
38.	96 ROLOVANA KRKOVIČKA 1KG MECOM	1,400	ks	4,63	6,48	20	5,55	7,77	
39.	1004532 DETSKA KRUPICA 500G POHRO. RUSKOV	2,000	ks	0,46	0,92	20	0,55	1,10	
40.	8595051647082 KRUPY ě.7	1,000	ks	0,39	0,39	20	0,47	0,47	
41.	2876 PRSIA KURACIE 1KG	7,600	kg	4,88	37,05	20	5,85	44,46	
42.	414 KURČA 1KG	4,400	kg	2,00	8,80	20	2,40	10,56	
43.	1004044 LEKVAR SLIVKOVY 440G FRESH	3,000	ks	1,04	3,13	20	1,25	3,75	
44.	1001245 HRAŠOK STERILIZOVANY 680G	1,000	ks	0,83	0,83	20	1,00	1,00	
45.	1002921 MAJORANKA 10G VIDO	1,000	ks	0,17	0,17	20	0,20	0,20	
46.	121 MAJORAN DRVENY 5G THYMOS	2,000	ks	0,11	0,22	20	0,13	0,26	
47.	447 MANDARINKA 1KG 1TRIEDA GRECKO	9,200	kg	0,71	6,52	20	0,85	7,82	
48.	186 MASLO 125G	4,000	ks	0,80	3,20	20	0,96	3,84	
49.	8595051647085 MASLO 125G MILSY	4,000	ks	0,83	3,30	20	0,99	3,96	
50.	25 MLIEKO POLOTUČNE 1L SABINOV	53,000	ks	0,58	30,92	20	0,70	37,10	
51.	1002781 TRVAN. MLIEKO 1,5% 1L TAMI	10,000	ks	0,50	5,00	20	0,60	6,00	
52.	1004939 MRZAN. KARFIOL 350G FRODO	2,000	ks	0,71	1,42	20	0,85	1,70	
53.	443 MRKVA 1KG 1TRIEDA POLSKO	3,000	kg	0,44	1,33	20	0,53	1,59	
54.	8595051647457 MUKA HLADKA 1KG PENAM	2,000	ks	0,40	0,80	20	0,48	0,96	
55.	1003867 MUKA HRUBA 1KG POHRON.RUSKOV	2,000	ks	0,44	0,88	20	0,53	1,06	
56.	1003867 MUKA HRUBA 1KG POHRON.RUSKOV	10,000	ks	0,40	4,00	20	0,48	4,80	
57.	8595051647143 MUKA POLOHRUBA 1KG CBA	3,000	ks	0,44	1,33	20	0,53	1,59	
58.	1003808 MUKA POLOHRUBA 1KG POHRON.RUSKOV	4,000	ks	0,40	1,60	20	0,48	1,92	
59.	1003561 RACIOL 2L PALMA	4,000	ks	3,08	12,33	20	3,70	14,80	
60.	433 RACIOL 1L PALMA	2,000	ks	1,59	3,17	20	1,90	3,80	
61.	2082 PAPRIKA SLADKA 40G MASPOMA	3,000	ks	0,25	0,75	20	0,30	0,90	
62.	1002422 PAPRIKA SLADKA 40G VIDO	2,000	ks	0,32	0,63	20	0,38	0,76	
63.	1002557 PETRŽLENOVA VŇAŤ 7G VITANA	18,000	ks	0,38	6,75	20	0,45	8,10	
64.	1001813 MASLO 100G LEVMILK	26,700	ks	0,83	22,25	20	1,00	26,70	
65.	1003356 MASLO 125G BALA	22,000	ks	0,79	17,42	20	0,95	20,90	
66.	1000995 PARADAJKOVY PRETLAK 400G PAT	9,000	ks	0,48	4,35	20	0,58	5,22	
67.	445 POMARANČ 1KG 1TRIEDA ŠPANIELSKO	17,000	kg	1,00	17,00	20	1,20	20,40	
68.	377 RAMA CLASSIC 400G	3,000	ks	1,08	3,25	20	1,30	3,90	
69.	3288 RASCA CELA 30G THYMOS	4,000	ks	0,19	0,77	20	0,23	0,92	
70.	100454 RASCA MLETA 20G MASPOMA	2,000	ks	0,19	0,38	20	0,23	0,46	
71.	72 ROHLIK- TUKOVE PEČIVO 40G BADEJOV	63,000	ks	0,06	3,68	20	0,07	4,41	
72.	1003784 FILE TRESKA 1KG	10,500	ks	3,33	35,00	20	4,00	42,00	
73.	1004807 FILE HOKI 1KG	3,000	ks	2,50	7,50	20	3,00	9,00	
74.	1000229 RYŽA DLHOZRNNA 1KG BALIMA	5,000	ks	0,83	4,17	20	1,00	5,00	
75.	405 SALAMA ŠUNKOVA 1KG MECOM	0,320	kg	3,75	1,20	20	4,50	1,44	
76.	100019 SARDINKY 110G	3,000	ks	0,75	2,25	20	0,90	2,70	
77.	1003992 SENDVIČ KRAJANY 400G ŠANDAL	13,000	ks	0,46	5,96	20	0,55	7,15	
78.	8595051647134 SIRUP MALINA 0,7L KARGO SKLO	5,000	ks	0,75	3,75	20	0,90	4,50	
79.	1002782 ŠKORICA MLETA 20G THYMOS	10,000	ks	0,17	1,67	20	0,20	2,00	

PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			DPH [%]	Cena s DPH Zľava		
			za mj	spolu			za mj	spolu	[%]
104	SLANINA FARMARSKA 1KG	0,660 ks	5,83	3,85	20	7,00	4,62		
1002019	SMOTANA KYSLA 200ML SABI	21,000 ks	0,44	9,28	20	0,53	11,13		
2.	7 SOL 1KG	2,000 ks	0,22	0,43	20	0,26	0,52		
83.	1004769 MRAZENY ŠPENAT.PRETLAK 450G FRODO	7,000 ks	0,54	3,79	20	0,65	4,55		
84.	1003990 STRUHANKA 400G ŠANDAL	6,000 ks	0,42	2,50	20	0,50	3,00		
85.	382 NAREZ HUMENSKY 1KG	0,120 kg	4,33	0,52	20	5,20	0,62		
86.	1002032 SUŠIENKY ANITA 60G	72,000 ks	0,15	10,80	20	0,18	12,96		
87.	1002032 SUŠIENKY ANITA 60G	1,000 ks	0,13	0,13	20	0,15	0,15		
88.	371 TEHLA 1KG	1,000 ks	5,54	5,54	20	6,65	6,65		
89.	11819 TEHLA	1,000 ks	4,08	4,08	20	4,90	4,90		
90.	1003133 SYR SABINO ČRIEVKO 100G SABI	4,000 ks	0,61	2,43	20	0,73	2,92		
91.	1003133 SYR SABINO ČRIEVKO 100G SABI	2,000 ks	0,69	1,38	20	0,83	1,66		
92.	474 TVAROH SABI 1KG	3,000 ks	3,25	9,75	20	3,90	11,70		
93.	1004767 TVAROH OLEŠNICKY 230G NIKA	4,000 ks	0,83	3,33	20	1,00	4,00		
94.	1003181 MUSLI TYČINKA JABLKO 25G BALA	72,000 ks	0,21	15,00	20	0,25	18,00		
95.	1004994 UHORKY 660G HAME	3,000 ks	0,98	2,95	20	1,18	3,54		
96.	340 VAJCIA ČERSTVE 1KS	227,000 ks	0,09	20,81	20	0,11	24,97		
97.	519 VIANOČKA 400g MALCOV	10,500 ks	0,83	8,75	20	1,00	10,50		
98.	446 CITRON 1KG 1TRIEDA ŠPANIELSKO	4,140 kg	1,04	4,32	20	1,25	5,18		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	511,07	102,22	613,29
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 613,29 EUR

Slovom: Šesťstottrinásť 29/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
pri MŠ



Mária JIA ŠČUROVÁ-JAMAR
POTRAVINY
036 05 LUKOV 118
IČO: 33687412, IČ DPH: SK1020702727
č.t. 054/4766203. 0905534079

Pečiatka a podpis